
H
Ministério da Saúde

FIOCRUZ
Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Coordenação-Geral de Administração

A Coordenadora Geral de Administração
no uso de suas atribuições,

RESOLVE

1 .0 PROPOSITO

Formalizar a constituição da Subcomissão de Acompanhamento da Avaliação de Desempenho dos
servidores localizados na Cogead, referente ao ciclo de Avaliação de Desempenho 2019/2020. em
atendimento ao disposto no Decreto n' 7.133. de 19 de março de 2010

2.0 COMPOSIÇÃO

A Subcomissão será composta pelos Servidores abaixo relacionados

MEMBROS INDICADOS

MEMBRO ELEITO

MEMBRO SUPLENTE INDICADO

MEMBRO SUPLENTE ELEITO

Número
098/201 9- COGEAD

Folha
01

De
02

Entrada em vigor
1 2/06/201 8

MATRICULA NOME COMPLETO CARGO
1 554402 Eliane Mathias Távora Analista de Gestão em Saúde
1 992026 Marcelo Luiz Batísta Analista de Gestão em Saúde
1 555993 Mana de Lourdes Ferraz Heleodoro Analista de Gestão em Saúde

MATRICULA NOME COMPLETO CARGO
0465324 Paulo Roberto de Souza Lopes Assistente Técnico de Gestão

em Saúde

MATRICULA
1 096857

NOME COMPLETO
Carlos Henrique da Salva Athayde

CARGO
Analista de Gestão em Saúde

MATRICULA
1 631 946

NOME COMPLETO
Marcelo Ennes de Souza

CARGO
Analista de Gestão em Saúde



Ministério da Saúde

FIOCRUZ
Fundação Oswaldo Cruz

Porto ria da Coordenação-Gera de :Aç1llliíliglpçãQ

3.0 VIGENCIA

A presente Portaria entra em vigor a partir da sua assinatura e terá sua vigência encerrada com a
conclusão do ciclo avaliativo

via Salva
CoordenadoéaIGeral de Administração

IOCRUZ

Número
098/201 8- COGEAD

Folha
02

De
02

Entrada em vigor
1 2/06/201 8


